
 

 

1 

 

 
 

  
 

 
 

Město Hodonín 

 

 

 

 

POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK A VYHODNOCENÍ NABÍDEK 
 

k veřejné zakázce s názvem 
 

KINO SVĚT - DODÁVKA A MONTÁŽ TECHNICKÉHO VYBAVENÍ PRO PROMÍTÁNÍ 
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) v otevřeném řízení (dále jen „veřejná zakázka“) 

 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název:     Město Hodonín  

Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína 

 

Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  

IČ:    00284891  

DIČ:    CZ699001303  

 

Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: 
Ing. Růžena Ahneová 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
Mgr. Bc. Eliška Šebestová 

 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky:  Kino Svět - dodávka a montáž technického vybavení pro promítání 
 
Informace o zadávacím řízení 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):  

Veřejná zakázka na dodávku 
 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ):  

Nadlimitní veřejná zakázka 
 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ):  

Otevřené řízení  

 
Předpokládaná cena veřejné zakázky:  

9 000 000,00 Kč bez DPH  
10 890 000,00 Kč včetně DPH 

 

 



 

 

2 

 

1. UVEŘEJNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE / LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK / ZADÁVACÍ LHŮTA   

 

Dne 11.6.2019 bylo formulářem F02 odesláno Oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek, 

k vyhlášení veřejné zakázky KINO SVĚT - DODÁVKA A MONTÁŽ TECHNICKÉHO VYBAVENÍ PRO PROMÍTÁNÍ, a dne 

11.6.2019 bylo přijato potvrzení o přijetí v Úředním věstníku Evropské unie pod Evidenčním číslem formuláře F2019-019524 

a Evidenčním číslem zakázky Z2019-019524.  

 

Zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek: dne 12. 6. 2019 uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod Evidenčním 

číslem formuláře F2019-019524 a Evidenčním číslem zakázky Z2019-019524.  

 

Zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie: dostupné v databázi TED (Tenders Electronic Daily) od dne 12. 6. 2019. 

 

Kompletní zadávací dokumentace byla uveřejněna na profilu zadavatele, na webové aplikaci JOSEPHINE, a na www 

stránkách města Hodonín dne 12. 6. 2019.  

 

Zapečetěné kolo:  

Lhůta pro podání nabídek byla do 25. 7. 2019 do 12:00 hodin. 

 

Místo pro podání nabídek:  

Nabídky byly zadavateli předloženy elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com).  

 

Zadávací lhůta:  

Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou účastníci svou nabídkou vázáni) činí 120 kalendářních dnů a začíná běžet dle § 40 

ZZVZ okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Ustanovením § 40 ZZVZ se rovněž řídí stavění zadávací lhůty.  

 

2. DATUM A ČAS OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK (ZPŘÍSTUPNĚNÍ NABÍDEK) 

 

V souladu s § 109 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, otevírání nabídek bylo zahájeno bez 

zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 25. 7. 2019 od 12:00 hodin. Nabídky byly zpřístupněny 

(rozpečetěny) elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com).  

 
 

3. HODNOTÍCÍ KOMISE 

 
Kontrolu a posouzení nabídek provedla hodnotící komise ve složení:  

 

Jméno a příjmení  

člena hodnotící komise  
Pracovní zařazení 

Ing. Milan Hudec Vedoucí odboru investic a údržby 

Ing. Růžena Ahneová Referentka / Odbor investic a údržby 

Mgr. Petr Spazier Vedoucí odboru právního 

Mgr. Bc. Eliška Šebestová Administrátor veřejných zakázek / Odbor právní  

 

Členové komise byli seznámeni se Seznamem podaných nabídek a stvrdili svým podpisem prohlášení o mlčenlivosti 

a nepodjatosti – viz Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů.  

 



 

 

3 

 

4. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK / SESTAVENÍ POŘADÍ NABÍDEK DLE HODNOTÍCÍHO KRITÉRIA 

 

Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek dne 25. 7. 2019 do 12:00 hodin, prostřednictvím systému JOSEPHINE přijal 

nabídky, které jsou uvedeny níže v seznamu podaných nabídek.   

 

 
 

 
 

 
 

Nabídka č. 1   

Obchodní jméno D-cinema, s.r.o.  

Sídlo Radimova 2342/36, Břevnov, 169 00 Praha 6 

IČ 28391683 

Datum a čas doručení nabídky  24. 7. 2019 v 11:55:51 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

10 889 998,79 

Nabídka č. 2   

Obchodní jméno ALTEI spol. s r.o.  

Sídlo Praha 3 - Vinohrady, Přemyslovská 897/7, okres Praha 8, PSČ 13000 

IČ 25637274 

Datum a čas doručení nabídky  25. 7. 2019 v 01:10:08 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

11 217 031,54 

Nabídka č. 3   

Obchodní jméno AV MEDIA, a.s. 

Sídlo Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10 

IČ 48108375 

Datum a čas doručení nabídky  25. 7. 2019 10:30:39 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

11 092 028,86 



 

 

4 

 

5. KONTROLA A POSOUZENÍ NABÍDEK  

 

Nabídky byly zadavateli předloženy elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE. Hodnotící komise posuzovala 
prokázání splnění způsobilosti, kvalifikace uchazeče a ostatní požadavky dle Zadávací dokumentace (dále jen ZD). 
 

Nabídka č. 1  

Obchodní jméno D-cinema, s.r.o.  

Sídlo Radimova 2342/36, Břevnov, 169 00 Praha 6 

IČ 28391683 

Splnění základní způsobilosti dodavatele  
dle článku 8 odst. 8.2 ZD 

ANO  

Poznámka 

Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ 
Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob dle čl. 8 odst. 8.8.2 
písm. a) ZD 
Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob dle čl. 8 odst. 8.8.2 
písm. a) ZD 
Potvrzení příslušného finančního úřadu dle čl. 8 odst. 8.8.2 písm. b) ZD 
Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani dle čl. 8 odst. 8.8.2 písm. 
c) ZD 
Čestné prohlášení ve vztahu dle čl. 8 odst. 8.8.2 písm. d) ZD 
Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení dle čl. 8 
odst. 8.8.2 písm. e) ZD 
Výpis z obchodního rejstříku dle čl. 8 odst. 8.8.2 písm. f) ZD 

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.4 ZD 

ANO  

Poznámka 
Výpis z obchodního rejstříku dle čl. 8 odst. 8.4.2 písm. a) ZD 
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku dle čl. 8 odst. 8.4.2 písm. 
b) ZD 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.5 ZD 

ANO  

Poznámka  

Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ – Seznam dodávek vč. 
montáže dle standardu DCI 
Osvědčení o provedení díla – město Hustopeče 
Osvědčení o provedení díla – Univerzita Palackého v Olomouci 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.6 ZD 

ANO 

Poznámka  
Certifikát  potvrzení od NEC Display Solutions Europe GmbH ze dne 
20.6.2019 
Prohlášení UDK k certifikovaným DCI technologiím pro digitální kina 

Plnění veřejné zakázky v případě společné 
účasti dodavatelů dle čl. 8 odst. 8.9 ZD  

Bez společné účasti více dodavatelů 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné 
osoby dle čl. 8 odst. 8.8 ZD 

Společnost neprokazuje kvalifikace prostřednictvím jiné osoby 

Využití poddodavatele  
dle článku 8 odst. 8.10 ZD 

Bez využití poddodavatele 

Podepsaný osobou oprávněnou  
návrh Kupní smlouvy  

ANO  

Oceněný soupis prací – nabídkový rozpočet ANO  



 

 

5 

 

 
 

Časový harmonogram postupu prací  
dle článku 13 písm. d) 

ANO  

Čestné prohlášení o pojištění  
dle článku 16 odst. 16.5 ZD 

ANO 

Splnění ostatních požadavků zadavatele ANO 

Nabídka č. 2  

Obchodní jméno ALTEI spol. s r.o.  

Sídlo Praha 3 - Vinohrady, Přemyslovská 897/7, okres Praha 8, PSČ 13000 

IČ 25637274 

Splnění základní způsobilosti dodavatele  
dle článku 8 odst. 8.2 ZD 

ANO  

Poznámka 

Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ 
Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob dle čl. 8 odst. 8.8.2 
písm. a) ZD 
Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob dle čl. 8 odst. 8.8.2 
písm. a) ZD 
Potvrzení příslušného finančního úřadu dle čl. 8 odst. 8.8.2 písm. b) ZD 
Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani dle čl. 8 odst. 8.8.2 písm. 
c) ZD 
Čestné prohlášení ve vztahu dle čl. 8 odst. 8.8.2 písm. d) ZD 
Potvrzení VZP ze dne 2.7.2019 dle čl. 8 odst. 8.8.2 písm. d) ZD 
Potvrzení OZP ze dne 3.7.2019 dle čl. 8 odst. 8.8.2 písm. d) ZD 
Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení dle čl. 8 
odst. 8.8.2 písm. e) ZD 
Výpis z obchodního rejstříku dle čl. 8 odst. 8.8.2 písm. f) ZD 

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.4 ZD 

ANO  

Poznámka 
Výpis z obchodního rejstříku dle čl. 8 odst. 8.4.2 písm. a) ZD 
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku dle čl. 8 odst. 8.4.2 písm. 
b) ZD 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.5 ZD 

NE 

Poznámka  

Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ – dodávka č. 1 – není 
jednoznačně uvedeno, že plnění bylo dle standardu DCI, dodávka č. 2 -  
cena dodávky nesplňuje podmínky dané čl. 8 odst. 8.5 ZD 
Osvědčení o realizaci díla – Centrální kino s.r.o. 
Osvědčení o realizaci díla – Eurocentrum Jablonec nad Nisou s.r.o. 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.6 ZD 

ANO 

Poznámka  Osvědčení o proškolení na DCI technologii SONY 

Plnění veřejné zakázky v případě společné 
účasti dodavatelů dle čl. 8 odst. 8.9 ZD  

Bez společné účasti více dodavatelů 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné 
osoby dle čl. 8 odst. 8.8 ZD 

Společnost neprokazuje kvalifikace prostřednictvím jiné osoby 

Využití poddodavatele  
dle článku 8 odst. 8.10 ZD 

Bez využití poddodavatele 



 

 

6 

 

 
 

Podepsaný osobou oprávněnou  
návrh Kupní smlouvy  

ANO  

Oceněný soupis prací – nabídkový rozpočet ANO  

Časový harmonogram postupu prací  
dle článku 13 písm. d) 

ANO  

Čestné prohlášení o pojištění  
dle článku 16 odst. 16.5 ZD 

NE 

Poznámka Pojištění sjednáno pouze ve výši 10 000 000,- Kč 

Splnění ostatních požadavků zadavatele ANO 

Nabídka č. 3  

Obchodní jméno AV MEDIA, a.s. 

Sídlo Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10 

IČ 48108375 

Splnění základní způsobilosti dodavatele  
dle článku 8 odst. 8.2 ZD 

ANO  

Poznámka 

Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ 
Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob dle čl. 8 odst. 8.8.2 
písm. a) ZD 
Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob (3x) dle čl. 8 odst. 8.8.2 
písm. a) ZD 
Potvrzení příslušného finančního úřadu dle čl. 8 odst. 8.8.2 písm. b) ZD 
Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení dle čl. 8 
odst. 8.8.2 písm. e) ZD 
Výpis z obchodního rejstříku dle čl. 8 odst. 8.8.2 písm. f) ZD 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle čl. 8 odst. 8.12 ZD 

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.4 ZD 

ANO  

Poznámka 
Výpis z obchodního rejstříku dle čl. 8 odst. 8.4.2 písm. a) ZD 
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku dle čl. 8 odst. 8.4.2 písm. 
b) ZD 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.5 ZD 

ANO  

Poznámka  

Čestné prohlášení dle § 86 odst. 2 ZZVZ – Seznam dodávek vč. 
montáže dle standardu DCI 
Osvědčení zadavatele – Kulturní zařízení města Jičína 
Osvědčení zadavatele – Město Lomnice nad Popelkou 

Prokázání kvalifikačních předpokladů  
dle článku 8 odst. 8.6 ZD 

ANO 

Poznámka  

Certifikát doremi cinema ze dne 18.3.2009 
Osvědčení o absolvování ze dne 19.10.2009 
Statement of main authorized distributors – Cinionic, Belgium 
Confirmation of the Official Distributor Partners – CHRISTIE DIGITIAL 
SYSTEMS CANADA INC 
Prohlášení UDK k certifikovaným DCI technologiím pro digitální kina 



 

 

7 

 

 
 

ZÁVĚR KONTROLY A POSOUZENÍ NABÍDKY:  

 

Na základě kontroly a posouzení nabídky dle Zadávacích podmínek pro výše uvedenou veřejnou zakázku bylo zjištěno:  

1. U nabídky společnosti ALTEI spol. s r. o. (IČ: 25637274): 

a) Nedoložení požadovaných dokumentů dle čl. 8 Zadávacích podmínek odst. 8.5 Kvalifikační předpoklady. 

Společnost ALTEI spol. s r. o. (IČ: 25637274) byla vyzvána k vysvětlení či doplnění nabídky, dle 

požadovaných podmínek Zadávací dokumentace, ve lhůtě do 2. 8. 2019 do 11:00 hodin. Výzva byla zaslána 

prostřednictvím systému JOSEPHINE. Společnost požadované vysvětlení či doplnění nabídky v termínu do 2. 

8. 2019 11:00 hodin NEDODALA. 

b) Nedoložení požadovaného dokumentu o pojištění odpovědnosti vůči škodám způsobeným třetím osobám dle 

čl. 16 Zadávacích podmínek odst. 16.5 Pojištění dodavatele. Společnost ALTEI spol. s r.o. (IČ: 25637274) 

byla vyzvána k vysvětlení či doplnění nabídky, dle požadovaných podmínek Zadávací dokumentace, ve lhůtě 

do 2. 8. 2019 do 11:00 hodin. Výzva byla zaslána prostřednictvím systému JOSEPHINE. Společnost 

požadované vysvětlení či doplnění nabídky v termínu do 2. 8. 2019 11:00 hodin NEDODALA. 

 

2. U nabídky společnosti AV MEDIA, a.s. (IČ: 48108375): 

a) Nedoložení požadovaného dokumentu dle čl. 13 Zadávacích podmínek odst. 13.3 písm. d) Obsah nabídky – 

časový harmonogram postupu montážních prací. Společnost AV MEDIA, a.s. (IČ: 48108375) byla vyzvána k 

vysvětlení či doplnění nabídky, dle požadovaných podmínek Zadávací dokumentace, ve lhůtě do 2. 8. 2019 

do 11:00 hodin. Výzva byla zaslána prostřednictvím systému JOSEPHINE. Společnost ve stanovené lhůtě, 

dne 30. 7. 2019 v 12:01 hodin, DODALA vysvětlení či doplnění nabídky dle požadovaných podmínek 

Zadávací dokumentace. 

 

Nabídka společnosti AV MEDIA, a.s. (IČ: 48108375) z hlediska celkového posouzení kvalifikace a ostatních 

dokumentů požadovaných dle Zadávacích podmínek byla shledány V POŘÁDKU. 

 

3. Nabídka společnosti D-cinema, s.r.o. (IČ: 28391683) byla z hlediska celkového posouzení kvalifikace a ostatních 

dokumentů dle požadavků a podmínek zadavatele na zpracování nabídky v souladu se Zadávací dokumentací, 

shledána V POŘÁDKU. 

 

Plnění veřejné zakázky v případě společné 
účasti dodavatelů dle čl. 8 odst. 8.9 ZD  

Bez společné účasti více dodavatelů 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné 
osoby dle čl. 8 odst. 8.8 ZD 

Společnost neprokazuje kvalifikace prostřednictvím jiné osoby 

Využití poddodavatele  
dle článku 8 odst. 8.10 ZD 

Bez využití poddodavatele 

Podepsaný osobou oprávněnou  
návrh Kupní smlouvy  

ANO  

Oceněný soupis prací – nabídkový rozpočet ANO  

Časový harmonogram postupu prací  
dle článku 13 písm. d) 

ANO 

Čestné prohlášení o pojištění  
dle článku 16 odst. 16.5 ZD 

ANO 

Poznámka Certifikát o pojištění  ze dne 20.5.2019 

Splnění ostatních požadavků zadavatele ANO 



 

 

8 

 

6. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY KOMISÍ ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 

 

Nabídka, která při posuzování nebude splňovat uvedené požadavky zadavatele, může být posouzena jako nesplnění 

požadavků zadavatele, a z výběrového řízení vyloučena.  

 

Hodnotící komise doporučila VYŘADIT ze zadávacího řízení nabídku:  

 

 

Na základě doporučení komise zadavatel dne 15. 8. 2019 rozhodl o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení – společnosti 

ALTEI spol. s r.o. / Praha 3 - Vinohrady, Přemyslovská 897/7, okres Praha 8, PSČ 13000 / IČ: 25637274 (viz usnesení č. 

1221).  

 

7. HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Hodnocení nabídek proběhlo v souladu se Zadávací dokumentací: 

 

Znění Zadávací dokumentace: 

 

12.1. Kritéria hodnocení  

Ekonomická výhodnost nabídky bude posuzována a hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny, a to včetně DPH. 

 

Za nejvýhodnější bude považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH, za celý předmět plnění veřejné 

zakázky. 

 

13.2. Způsob hodnocení   

Zadavatel sděluje, že po posouzení nabídek bude provedena elektronická aukce (dále též „eAukce“). K realizaci eAukce 

bude využito eAukčního systému PROEBIZ.  

 

V souladu s § 121 odst. 2 ZZVZ, budou k účasti v e-Aukci a k podání nových aukčních hodnot vyzváni ti účastníci 

zadávacího řízení, kteří nebyli dle § 121 odst. 1, písm. b) ZZVZ vyloučeni, a to zasláním Výzvy k účasti v elektronické aukci 

(dále jen Výzvy).  

 

12.2. Váha kritéria 

Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti nabídek je jeho váha 100%. 

 

Harmonogram (znění dle výzvy k účasti v elektronické aukci): 

 

Kontrolní kolo 

Dne 21. 08. 2019 v 13:00 bude zpřístupněna eAukční síň za účelem vložení aukčních hodnot. Aukční hodnoty všech 

účastníků eAukce vkládá výlučně administrátor zadavatele a to tak, aby vložené nabídky odpovídaly nabídkám těchto 

účastníků dle hodnocení (kolo je určeno k nastavení výchozího stavu eAukce v souladu s § 121, odst. 2 Zákona).  

Účastníkům je v průběhu kola umožněno do eAukční síně pouze nahlížet, nemohou však provádět žádné změny. 

Účastníkům jsou v kole zobrazeny jejich vlastní aukční hodnoty.  

 

Nabídka č. 2   

Obchodní jméno ALTEI spol. s r. o.  

Sídlo Praha 3 - Vinohrady, Přemyslovská 897/7, okres Praha 8, PSČ 13000 

IČ 25637274 



 

 

9 

 

Aukční kolo 

Dne 26. 08. 2019 v 13:00 bude eAukce zahájena a všem účastníkům se zobrazí nejnižší cenová nabídka položky (aukční 

hodnota) a aktuální pořadí dle celkové nabídkové ceny. Po dobu 20 min. mají jednotliví účastníci možnost své nabídky ještě 

upravovat (cenové nabídky pouze směrem dolů). Změnu aukční hodnoty může provádět pouze účastník. Nová celková 

nabídka účastníka nemůže být shodná s aktuálně celkovou minimální nabídkou (tj. nelze dorovnat nabídku účastníka na 

aktuálně 1. pořadí). 

 

E-AUKCE veřejné zakázky proběhla dne 26. 8. 2019 od 13:00 hodin do 13:20 hodin s uchazeči: 

 
Nabídka č. 1: D-cinema, s.r.o. (IČ: 2839168) 
Nabídka č. 3: AV MEDIA, a.s. (IČ: 48108375) 
 

 

 

Poznámka: 

Vítězný uchazeč bude povinen aktualizovat hodnoty v nabídkovém rozpočtu na hodnoty, které budou odpovídat celkové 

cenové nabídce z elektronické aukce (ceně výstupní, vysoutěžené v e-Aukčním kole). Aktualizace cen jednotlivých položek 

nabídkového rozpočtu bude provedena koeficientem poměru nabídkové ceny před eAukcí, tzn., vítězný uchazeč poměrně 

poníží všechny položky (ceny vstupní, zadané do konce lhůty pro podání nabídek), aby součet jednotlivých položek 

odpovídal ceně vysoutěžené. 

Nabídka č. 1   

Obchodní jméno D-cinema, s.r.o.  

Sídlo Radimova 2342/36, Břevnov, 169 00 Praha 6 

IČ 28391683 

Vstupní nabídková cena v Kč 
včetně DPH 

10 889 998,79 

Výstupní nabídková cena v Kč 
včetně DPH 

10 857 000,00 

Hodnocení dle hodnotícího 
kritéria 

100.00000000 

Pořadí nabídky dle hodnotícího 
kritéria 

„1“ 

Nabídka č. 3   

Obchodní jméno AV MEDIA, a.s. 

Sídlo Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10 

IČ 48108375 

Vstupní nabídková cena v Kč 
včetně DPH 

11 092 028,86 

Výstupní nabídková cena v Kč 
včetně DPH 

10 868 000,00 

Hodnocení dle hodnotícího 
kritéria 

99.89878543 

Pořadí nabídky dle hodnotícího 
kritéria 

„2“ 



 

 

10 

 

8. ZÁVĚR HODNOTÍCÍ KOMISE 

 

A. Pořadí nabídek dle hodnotícího kritéria: 

 

1. Nabídka č. 1: D-cinema, s.r.o. (IČ: 2839168) 

2. Nabídka č. 2: AV MEDIA, a.s. (IČ: 48108375) 

 

B. Komise po provedeném posouzení a hodnocení vzhledem ke splnění všech požadovaných podmínek účasti 

v zadávacím řízení rozhodla a konstatuje, že nejvhodnější nabídku do výběrového řízení vysoutěženou prostřednictvím 

elektronické eAukce podal dodavatel: D-cinema, s.r.o. / Radimova 2342/36, Břevnov, 169 00 Praha 6 / IČ: 2839168 

s nabídkovou cenou 10 857 000,00 Kč včetně DPH.  

 

HODNOTÍCÍ KOMISE DOPORUČUJE RADĚ MĚSTA VYBRAT JAKO VÍTĚZNOU NABÍDKU č. 1 

 

nabídku společnosti:  D-cinema, s.r.o. 

Radimova 2342/36, Břevnov, 169 00 Praha 6  

IČ: 2839168 
 

s nabídkovou cenou:  10 857 000,00 Kč včetně DPH  

 

 

 

Podpisy členů hodnotící komise:  

 

Jméno a příjmení 

člena hodnotící komise 
 

Ing. Milan Hudec   

Ing. Růžena Ahneová  

Mgr. Petr Spazier  

Mgr. Bc. Eliška Šebestová  

 

 

V Hodoníně, dne: 26. 8. 2019  


